令和６年８月吉日

 関 係 各 位

一般社団法人ＮＤＣＪ

会 長  千 田 耕 平

第２５回統一全日本ダンス選手権大会

実行委員長  二 宮   清

マダム・ローカップ第２５回統一全日本ダンス選手権大会

プログラム広告掲載のお願い

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来る１０月２０日にグランドプリンスホテル新高輪「飛天」において、毎年

恒例の標記大会を開催することとなりました。

本大会は、ＷＤＣ世界ダンス選手権大会代表派遣選手を選考する競技会でもあり、

日本中から注目され、脚光を浴びている大会であります。

つきましては、本大会のプログラム広告掲載について下記により、ご協力をいただ

きますようお願い致します。

一般社団法人 NDCJ は、ダンス界発展のために微力ながら努力をし続けてまいります

ので、皆様方の深いご理解とご支援の程、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

１．料  金   広告は全てカラーとなります。

          １ページ      ６０，０００円（税込み）

          １／２ページ    ３０，０００円（税込み）

          １／４ページ    １５，０００円（税込み）

          選手広告１ページ   ２０，０００円（税込み）

２．締 切 日   令和６年９月２０日（金）必着 ※申込書及び原稿共に

３．申込方法   別紙申込書にて、下記申込先にお申し込みください。

原稿については、完全原稿で、デジタルにて入稿してください。

４．支払方法    大会終了後、請求書をお送り致しますので、指定の口座へお振り

込みください。

５．申込み先   公益財団法人日本ボールルームダンス連盟事務局（担当：白井）

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2-33-4 日本ダンス会館 3F

TEL：03-5652-7351 FAX：03-5652-7355

E-mail：dance-shirai@jbdf.or.jp

以上